
Uchwała Nr XXXIX/281/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie zamknięcia cmentarza komunalnego.

Na  podstawie  art.  1  ust.  4  ustawy  z  dnia  31  stycznia  1959  r.  o  cmentarzach  i
chowaniu  zmarłych  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  1947),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olsztynie

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zamyka się cmentarz komunalny zlokalizowany na działce o numerze ewidencyjnym
21 w Biesalu,  oznaczony na mapie stanowiącej  Załącznik  do niniejszej  uchwały,  będący
własnością gminy Gietrzwałd.

2. Zamknięcie cmentarza oznacza zaprzestanie pochówku od dnia zamknięcia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy    

                                                             /-/  Janusz Tkaczyk


